Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2010 № 10
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение о системе
налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о системе налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденное реше-
нием Думы Чудовского муниципального района от 22.11.2005 № 6 следующее
изменение:

1.1. Приложение 5 изложить в следующей редакции:

Уровень заработной платы в среднем по виду
предпринимательской деятельности

Корректирующий
коэффициент К2з

1. Ниже 10 000 рублей             1,1

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его офи-
циального опубликования, но не ранее 1 января 2011 года.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко